檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

長榮大學　函

地址：71101 台南市歸仁區長大路1號

聯絡人：林佳萱

電話：06-2785123#1810

E-Mail：kasdf@mail.cjcu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：長大入字第1078004881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競速型無人旋翼機組裝課程(310903300Q_1078004881_doc1_488_Attach1.jpg)

主旨：檢附本校無人機中心辦理「競速型無人旋翼機組裝課程」

資訊（如附件），敬請惠予協助張貼公告，並鼓勵貴校師

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、此課程為培養組裝人才培訓，學習旋翼機架構基礎專業知

識並精進操控技術，教導學員從無到有，並親自動手打造

屬於自己的無人機。

二、課程內容涵蓋：無人機理論基礎、旋翼機元件介紹與組裝

、飛航安全與法規。（課程內容：http://cjcu.tw/r/xAu

AXS）

三、課程日期：107年8月13日(一)~8月16日(四)。

四、報名時間：即日起至額滿為止。

五、報名網址：http://cjcu.tw/r/BcpQFm

六、報名聯絡窗口：本校無人機中心 06-2785123#6011、6012

正本：新竹市立建功高級中學

副本： 2018-07-19
08:02:55

1070005632

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/19 10:51

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月20日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 6 3 2 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/20 08:28:26

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/20 10:58:17

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/31 07:34:24

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

	376589523u0000000_310903300q_1078004881_doc1_488_di
	47_
	376589523U0000000_310903300Q_1078004881_doc1_488_Attach1